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                                با دانلود تحقیق در مورد سيستم عامل لينوكس  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق سيستم عامل لينوكس را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق سيستم عامل لينوكس ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد سيستم عامل لينوكس
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:39 صفحه
    قسمتی از  فایل:
      چكيده:

     
        امروزه که اینترنت نقش به سزایی  در  تبادل  اطلاعات  دارد و همه در فکر کسب اخرین اطلاعات می باشند  ما نیزباید سعی کنیم  ازعلوم به  روزحداکثراستفاده  رانماییم. یکی از این  علم ها , سیستم عامل  Linux  است  که  متاسفانه  دانشجویان کامپیوتر کمتر با ان سروکار دارند. از  این رو بر ان شدیم تا  اطلاعاتی هر چند  اندک از این سیستم عامل که نسخه ای از           Unix است ارائه دهیم.
        در این تحقیق ابتدا   Linux معرفی شده است .  این سیستم عامل  با تنظیم قسمتهای اصلی  برنامه توسط  یک دانشجو و تکمیل ان توسط علاقه  مندان  دیگر در اینترنت برای اولین بار  متولد شد.و سپس به علت در اختیار گرفتن عمومی و رایگان خیلی زود گسترش پیدا کرد.  به طوریکه میتوان گفت امروزه این سیستم عامل با ویندوز رقابت می کند . کد منبع Linux بر خلاف ویندوز در اختیار همگانی است و ما  می توانیم بفهمیم که در زیر این سیستم عامل چه میگذرد. همچنین خواص دیگری مثل  پایداری, امنیت , تنوع در انتخاب و شرکت عمومی در گسترش  را   داراست  و از این رو  به ان  لقب "   زیباترین دستاورد همکاری  جمعی  بشر" داده اند . ما در این تحقیق با انواع نسخه های      Linux     اشنا می شویم  و  اطلاعاتی نیز در ارتباط  با  Linux و  نصب ان  کسب می کنیم  و در فصلی دیگر نکات  و ترفندهایی در مورد Linux و امنیت ان اختصاص داده شده  است.
         امیدواریم دانشجویان گرامی با  مطالعه  این تحقیق برای کسب  اطلاعات بیشتر در مورد Linux  علاقه مند شوند. 
     
            مقدمه :
     
          اهميت شبكه هاي رايانه اي  بر كسی  پوشيده  نيست. در دنياي امروز را يانه  به عنوان يك وسيله مجرد به  تنهايي نمي تواند  به  طور كامل مفيد واقع  شو د و  بازدهي
    كاملي داشته باشد. آنچه به رايانه  اهميتي  فراتر ازسابق مي بخشد نقش آن در  ارتباطات وانتقال درياي عظيمي از اطلاعات گوناكون است.
          هرچه زمان مي گذرد حجم اطلاعاتي كه انسان با آن  سروكاردارد بيشتر مي شود
    شبكه هاي  رايانه اي امروزي  فصل نوبتي درانفورماتيك  گشوده  ونزديك  است مفهوم دهكده جهاني تحقق بخشيد.
    Red Hat Linux       که  در ابتدا  فقط به منظور ارائه  خدمات شبکه به کار می رفت، امروزه  توسط شرکت ها، افراد و سازمان های  دولتی  جهت کاهش  هزینه ها، افزایش کارایی انجام کار، مورد  استفاده قرارمی گیرد.
         ده ها  میلیون  نفر  د ر  سرتاسر  جهان  در  محل  کار و منزل از این سیستم عامل استفاده  می  کنند  لینوکس را بهشت  برنامه  نویسان می نامن د و به ان لقب  زیباترین دستاوردهمکاری  جمعی بشر را داده اند.
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